
5° MEETING INTERREGIONALE IN NOTTURNA
ESTATE ROVELLASCHESE - ROVELLASCA - 6 LUGLIO 2016

Organizzazione: A.ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

RISULTATI

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 46 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.11

2 6 14 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.34

3 2 33 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.44

4 1 6 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.47

5 5 12 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.59

 4 73 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 60 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.47

2 4 63 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.58

3 6 3 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 12.61

4 1 2 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.74

5 5 70 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.74

6 2 34 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.81

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 61 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.68

2 2 7 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.83

3 5 68 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.95

4 3 19 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.02

5 1 56 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.03

6 6 47 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.09

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 72 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 12.89

2 1 32 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.94

3 4 53 CIOFFI Carolina 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.11

4 5 15 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 13.20

5 6 59 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.39

6 3 37 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.90

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 17 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.95

2 1 27 IADANZA Chiara 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 13.30

3 3 52 TURTULA Ilaria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.51

4 5 22 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.52

5 6 8 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.58

 2 13 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 41 BRICCOLA Martina 1996 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.42

2 3 23 LIBECCIO Marta 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.46

3 1 62 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.48

4 6 21 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.62

5 4 55 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.64

6 5 29 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.66

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 67 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.75

2 2 44 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 13.82

3 3 10 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.00

4 1 11 PARACHINI Dalila 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.01

5 5 20 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 14.12

6 6 9 MANGANIELLO Lisa 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.23



Serie 8 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 24 SCARDUELLI Lavinia 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.21

2 5 35 RICCI Claudia 1998 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.01

3 6 50 ALILIAFU Adaugo Chioma 1988 SF CR554 MARATHON CREMONA 14.14

4 2 36 CASADIO Arianna 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 14.85

5 4 66 SGUAZZA Viviana 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 15.17

6 3 43 NARDIN Elisa 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.59

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 45 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.17

2 6 57 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.35

3 2 4 BERETTA Giulia 1999 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.53

4 3 69 PARACHINI Micol 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.59

5 4 65 MARCHETTO Erica 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.62

6 5 64 BAZZI Anna 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 16.04

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1 TROIANI Virginia 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.35

2 3 49 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.42

3 1 51 COLOMBO Aurora Anna 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.21

4 5 16 LIBECCIO Benedetta 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.36

5 2 38 VALERIO Chiara 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 14.60

6 6 5 SGUAZZA Arianna 1994 PF VA476 ATL. TRADATE 16.95

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 46 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.11 +1.0 

2 1 45 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.17 +0.7 

3 6 14 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.34 +1.0 

4 4 1 TROIANI Virginia 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.35 +1.1 

5 3 49 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.42 +1.1 

6 2 33 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.44 +1.0 

7 3 60 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.47 -0.4 

7 1 6 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.47 +1.0 

9 4 63 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.58 -0.4 

10 5 12 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.59 +1.0 

11 6 3 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 12.61 -0.4 

12 4 61 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.68 -0.4 

13 1 2 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.74 -0.4 

14 5 70 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.74 -0.4 

15 2 34 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.81 -0.4 

16 2 7 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.83 -0.4 

17 2 72 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 12.89 +0.7 

18 1 32 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.94 +0.7 

19 5 68 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.95 -0.4 

19 4 17 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.95 +0.7 

21 3 19 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.02 -0.4 

22 1 56 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.03 -0.4 

23 6 47 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.09 -0.4 

24 4 53 CIOFFI Carolina 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.11 +0.7 

25 5 15 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 13.20 +0.7 

26 1 24 SCARDUELLI Lavinia 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.21 +1.0 

26 1 51 COLOMBO Aurora Anna 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.21 +1.1 

28 1 27 IADANZA Chiara 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 13.30 +0.7 

29 6 57 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.35 +0.7 

30 5 16 LIBECCIO Benedetta 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.36 +1.1 

31 6 59 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.39 +0.7 

32 2 41 BRICCOLA Martina 1996 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.42 +0.9 

33 3 23 LIBECCIO Marta 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.46 +0.9 

34 1 62 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.48 +0.9 

35 3 52 TURTULA Ilaria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.51 +0.7 

36 5 22 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.52 +0.7 

37 6 8 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.58 +0.7 

38 6 21 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.62 +0.9 

39 4 55 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.64 +0.9 

40 5 29 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.66 +0.9 

41 4 67 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.75 +0.5 



42 2 44 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 13.82 +0.5 

43 3 37 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.90 +0.7 

44 3 10 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.00 +0.5 

45 5 35 RICCI Claudia 1998 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.01 +1.0 

45 1 11 PARACHINI Dalila 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.01 +0.5 

47 5 20 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 14.12 +0.5 

48 6 50 ALILIAFU Adaugo Chioma 1988 SF CR554 MARATHON CREMONA 14.14 +1.0 

49 6 9 MANGANIELLO Lisa 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.23 +0.5 

50 2 4 BERETTA Giulia 1999 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.53 +0.7 

51 3 69 PARACHINI Micol 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.59 +0.7 

52 2 38 VALERIO Chiara 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 14.60 +1.1 

53 4 65 MARCHETTO Erica 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.62 +0.7 

54 2 36 CASADIO Arianna 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 14.85 +1.0 

55 4 66 SGUAZZA Viviana 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 15.17 +1.0 

56 3 43 NARDIN Elisa 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.59 +1.0 

57 5 64 BAZZI Anna 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 16.04 +0.7 

58 6 5 SGUAZZA Arianna 1994 PF VA476 ATL. TRADATE 16.95 +1.1 

 4 73 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP +1.0 

 2 13 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP +0.7 

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 34 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.16

2 4 33 TROIANI Virginia 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.48

3 5 40 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.44

4 6 8 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.81

5 2 43 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 57.83

6 1 4 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.68

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 12 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.78

2 4 25 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.32

3 2 16 PIZZI Bianca 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.55

4 5 32 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 1:00.89

5 6 2 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:01.29

 1 37 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 11 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:02.94

2 1 21 VIOTTO Lara 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.45

3 3 39 LOCOROTONDO Michela 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 1:03.86

4 2 1 BOLLINETTI Anita 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:05.10

5 6 27 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 1:05.36

6 4 42 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:07.52

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 28 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:02.60

2 1 15 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:05.55

3 3 10 BUTTI Floriana 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.01

4 2 3 IANNELLI Martina 1992 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:06.24

5 5 41 POZZI Elena 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.91

 6 13 ZACCHINO Simona 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA NP

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 7 COLOMBO Camilla 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.63

2 2 26 SCHIROSI Sharon 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:06.37

3 5 31 BLANDANO Chiara 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.17

4 3 14 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 1:07.43

5 4 17 DAMASCO Lisa 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.97

6 1 38 CHIOVENDA Alessia 1998 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:10.54

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 22 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:00.95

2 5 30 VARRONE Debora 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.26

3 6 36 PASSONI Sabrina 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.23

4 3 23 MAZZA Chloe 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:07.98

5 1 35 PATANE' Giulia 1997 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:13.27

6 2 29 BUONDIOLI Alexia 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:14.82

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 34 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.16

2 4 33 TROIANI Virginia 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.48

3 5 40 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.44

4 6 8 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.81

5 2 43 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 57.83

6 3 12 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.78

7 4 25 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.32

8 6 7 COLOMBO Camilla 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.63

9 1 4 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.68

10 2 16 PIZZI Bianca 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.55

11 5 32 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 1:00.89

12 4 22 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:00.95

13 5 30 VARRONE Debora 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.26

14 6 2 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:01.29

15 4 28 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:02.60

16 5 11 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:02.94

17 1 21 VIOTTO Lara 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.45

18 3 39 LOCOROTONDO Michela 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 1:03.86

19 2 1 BOLLINETTI Anita 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:05.10

20 6 36 PASSONI Sabrina 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.23

21 6 27 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 1:05.36

22 1 15 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:05.55

23 3 10 BUTTI Floriana 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.01

24 2 3 IANNELLI Martina 1992 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:06.24

25 2 26 SCHIROSI Sharon 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:06.37

26 5 31 BLANDANO Chiara 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.17

27 3 14 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 1:07.43

28 4 42 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:07.52

29 3 23 MAZZA Chloe 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:07.98

30 4 17 DAMASCO Lisa 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.97

31 5 41 POZZI Elena 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.91

32 1 38 CHIOVENDA Alessia 1998 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:10.54

33 1 35 PATANE' Giulia 1997 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:13.27

34 2 29 BUONDIOLI Alexia 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:14.82

 6 13 ZACCHINO Simona 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA NP

 1 37 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 167 COSTA Laura 1988 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

2 182 VIGNATI Roberta 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:42.36

3 497 CERINI Mara 1971 SF45 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 4:45.12

4 198 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:46.91

5 166 ZONFRILLI Giulia 1996 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:48.80

6 124 DURANTE Francesca 1977 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:49.53

7 125 BEGNIS Elena 1976 SF40 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:51.99

8 153 LONGONI Elena 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:01.47

9 180 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 5:02.16

10 171 MIGLIORINI Lisa 1994 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:03.33

11 148 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 5:05.84

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 159 CAPRANI Micol 2000 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:01.75

2 458 COLOMBO Francesca 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:03.91

3 476 LOCOROTONDO Beatrice 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 5:05.63

4 149 PAPETTI Giulia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:07.72



5 473 ALIVERTI Valentina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:10.03

6 484 PEDRINELLI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:10.48

7 461 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:12.72

8 185 GATTONI Alice 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:18.03

9 160 FERRARI Anna 1996 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:18.94

10 468 CARTA Sara 1997 JF PV108 C.U.S. PAVIA 5:24.02

11 147 BIANCHI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 5:24.90

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 168 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 5:10.96

2 460 SIMONETTA Erika 1980 SF35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:15.95

3 493 ACERBONI Nicole 2000 AF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5:18.92

4 475 PERON Sofia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 5:21.77

5 459 DEGANI Marta 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:24.47

6 197 REDAELLI Claudia 1976 SF40 CO280 A.L.S. CREMELLA 5:28.59

7 457 ALBO Maddalena 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:30.61

8 196 NAZZARI Elena 1993 SF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 5:35.56

9 477 NARDELLO Viola 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 5:45.36

10 469 D'ANDRETTA Valentina 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:47.32

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 167 COSTA Laura 1988 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

2 182 VIGNATI Roberta 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:42.36

3 497 CERINI Mara 1971 SF45 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 4:45.12

4 198 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:46.91

5 166 ZONFRILLI Giulia 1996 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:48.80

6 124 DURANTE Francesca 1977 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:49.53

7 125 BEGNIS Elena 1976 SF40 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:51.99

8 153 LONGONI Elena 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:01.47

9 159 CAPRANI Micol 2000 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:01.75

10 180 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 5:02.16

11 171 MIGLIORINI Lisa 1994 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:03.33

12 458 COLOMBO Francesca 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:03.91

13 476 LOCOROTONDO Beatrice 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 5:05.63

14 148 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 5:05.84

15 149 PAPETTI Giulia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:07.72

16 473 ALIVERTI Valentina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:10.03

17 484 PEDRINELLI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:10.48

18 168 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 5:10.96

19 461 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:12.72

20 460 SIMONETTA Erika 1980 SF35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:15.95

21 185 GATTONI Alice 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:18.03

22 493 ACERBONI Nicole 2000 AF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5:18.92

23 160 FERRARI Anna 1996 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:18.94

24 475 PERON Sofia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 5:21.77

25 468 CARTA Sara 1997 JF PV108 C.U.S. PAVIA 5:24.02

26 459 DEGANI Marta 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:24.47

27 147 BIANCHI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 5:24.90

28 197 REDAELLI Claudia 1976 SF40 CO280 A.L.S. CREMELLA 5:28.59

29 457 ALBO Maddalena 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:30.61

30 196 NAZZARI Elena 1993 SF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 5:35.56

31 477 NARDELLO Viola 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 5:45.36

32 469 D'ANDRETTA Valentina 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:47.32

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 7 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.96

2 3 3 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 14.55

3 4 6 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.46

 5 1 TAINI Silvia 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:27 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 2 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 14.76



2 3 8 DRAGONE Valentina 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.64

3 4 5 MORELLI Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.66

4 2 9 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.02

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 7 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.96 -0.9 

2 3 3 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 14.55 -0.9 

3 5 2 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 14.76 -0.3 

4 4 6 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.46 -0.9 

5 3 8 DRAGONE Valentina 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.64 -0.3 

6 4 5 MORELLI Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.66 -0.3 

7 2 9 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.02 -0.3 

 5 1 TAINI Silvia 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP -0.9 

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.71

2 11 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.60

3 1 LAMBRUGHI Marta 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.19

4 8 MILESI Irene 1999 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.60

5 10 BELLINZONA Beatrice 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.41

6 9 RAMPINI Alessia 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.42

7 5 GATTI Lucia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.72

 4 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 30 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.93

2 1 125 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 10.96

3 6 124 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.00

4 3 100 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.07

5 5 72 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11

6 2 3 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.34

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 92 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.28

2 3 6 BERGNA Gabriele 2000 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.31

3 1 122 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.49

4 4 79 CAVALLASCA Marco France 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.50

5 5 117 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.51

6 6 123 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.57

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 115 D'AMICO Davide 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.29

2 3 5 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.44

3 1 77 MILANI Thomas 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.58

4 6 74 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.61

5 5 80 ROCCHELLI Marco 1998 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.94

 2 71 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA NP

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 68 DE BERNARDI Nicolo' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.49

2 3 111 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.60

3 1 38 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.67

4 4 32 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.86

5 2 39 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.87

 6 7 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.7 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 54 PIVA Pietro 2000 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.48

2 5 14 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 11.51

3 2 28 SERRATORE Lorenzo 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.74

4 3 95 MENICAGLIA Matteo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.76

5 1 120 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.76

6 6 129 GIROTTI Simone 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.80

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 9 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.61

2 5 75 VETTORI Simone 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.83

3 2 66 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.88

4 4 19 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.92

5 6 57 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.02

6 3 119 BONACINA Davide 1997 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.74

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 21 SIGNORINI Davide 1996 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.53

2 3 62 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.71

3 2 42 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.73

4 1 63 BERTOVANI Samuele 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.02

5 4 43 ROCCA Giacomo 1999 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.22

 6 45 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 118 MARABOTTI Guido 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.64

2 1 52 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.89

3 5 94 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.03

4 3 112 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.05

5 2 81 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.12

6 4 22 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.16

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 17 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 11.82

2 2 56 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.03

3 6 127 BENECCHI Alberto 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.05

4 3 16 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.14

5 1 13 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.15

6 4 4 GIUGNOLI Leonardo 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.19

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 102 MARTINELLI Gabriele 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.96

2 2 55 ANGELINO Alessandro 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.02

3 4 59 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.06

4 3 83 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.11

5 1 35 DI BISCEGLIE Ivan 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.35

6 5 67 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.49

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 114 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.96

2 3 27 ROSSETTI Marco 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.19

3 2 47 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.38

4 6 84 DEONETTE Giovanni Maria 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.62

5 1 90 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.71

6 5 91 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.92

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 78 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.81

2 2 20 BOMBONATO Marco 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.95

3 6 101 SCHINO Matteo 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.99

4 1 50 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.01

5 3 86 MALVICINI Massimo 1957 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.01

6 5 15 BERETTA Federico 1974 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.06

Serie 13 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +1.8 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 97 PISTILLO Mauriz io 1971 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.78

2 5 128 PORTONI Byron Joel 1997 JM VA050 ATL. CAIRATESE 13.21

3 4 69 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.41

4 2 34 ZANETTI Federico 1998 JM MI076 GEAS ATLETICA 13.85

5 6 26 CERIOLI Alberto 1953 SM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.00

 1 98 LIRICI Marco 1961 SM55 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP

Serie 14 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 121 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.69

2 1 126 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 11.83

3 3 40 ONIDA Emanuele 1987 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.52

4 4 10 PIVA Giuseppe 1963 SM50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 12.85

5 6 96 MORELLI Fabio 1974 SM40 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 13.16

6 2 64 ZANELLA Corrado 1964 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 13.41

Serie 15 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1 MARTININI Riccardo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.45

2 3 113 CRUSCA Marco 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.06

3 4 29 TALLARINI Lorenzo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.07

4 1 65 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.40

5 2 46 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.19

6 5 25 PRESTI Fabio 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.22

Serie 16 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 31 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.04

2 3 116 MANZONI Fabio 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.90

3 5 107 MONTRASIO Riccardo 1993 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.01

4 6 89 LONGHI Michele 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21

5 4 58 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.35

6 1 85 SESTITO Nicholas 1999 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.04

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 30 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.93 +1.1 

2 1 125 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 10.96 +1.1 

3 6 124 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.00 +1.1 

4 2 31 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.04 +1.9 

5 3 100 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.07 +1.1 

6 5 72 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11 +1.1 

7 2 92 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.28 +1.3 

8 4 115 D'AMICO Davide 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.29 +1.4 

9 3 6 BERGNA Gabriele 2000 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.31 +1.3 

10 2 3 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.34 +1.1 

11 3 5 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.44 +1.4 

12 6 1 MARTININI Riccardo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.45 +1.5 

13 4 54 PIVA Pietro 2000 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.48 +1.7 

14 5 68 DE BERNARDI Nicolo' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.49 +1.5 

14 1 122 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.49 +1.3 

16 4 79 CAVALLASCA Marco France 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.50 +1.3 

17 5 14 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 11.51 +1.7 

17 5 117 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.51 +1.3 

19 5 21 SIGNORINI Davide 1996 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.53 +1.7 

20 6 123 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.57 +1.3 

21 1 77 MILANI Thomas 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.58 +1.4 

22 3 111 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.60 +1.5 

23 6 74 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.61 +1.4 

23 1 9 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.61 +1.4 

25 6 118 MARABOTTI Guido 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.64 +1.8 

26 1 38 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.67 +1.5 

27 5 121 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.69 +1.6 

28 3 62 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.71 +1.7 

29 2 42 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.73 +1.7 

30 2 28 SERRATORE Lorenzo 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.74 +1.7 

31 3 95 MENICAGLIA Matteo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.76 +1.7 

32 1 120 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.76 +1.7 

33 6 129 GIROTTI Simone 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.80 +1.7 



34 5 17 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 11.82 +1.9 

35 5 75 VETTORI Simone 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.83 +1.4 

35 1 126 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 11.83 +1.6 

37 4 32 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.86 +1.5 

38 2 39 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.87 +1.5 

39 2 66 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.88 +1.4 

40 1 52 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.89 +1.8 

41 3 116 MANZONI Fabio 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.90 +1.9 

42 4 19 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.92 +1.4 

43 5 80 ROCCHELLI Marco 1998 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.94 +1.4 

44 4 114 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.96 +1.9 

44 6 102 MARTINELLI Gabriele 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.96 +1.8 

46 5 107 MONTRASIO Riccardo 1993 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.01 +1.9 

47 2 55 ANGELINO Alessandro 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.02 +1.8 

47 6 57 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.02 +1.4 

47 1 63 BERTOVANI Samuele 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.02 +1.7 

50 2 56 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.03 +1.9 

50 5 94 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.03 +1.8 

52 6 127 BENECCHI Alberto 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.05 +1.9 

52 3 112 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.05 +1.8 

54 4 59 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.06 +1.8 

54 3 113 CRUSCA Marco 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.06 +1.5 

56 4 29 TALLARINI Lorenzo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.07 +1.5 

57 3 83 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.11 +1.8 

58 2 81 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.12 +1.8 

59 3 16 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.14 +1.9 

60 1 13 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.15 +1.9 

61 4 22 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.16 +1.8 

62 3 27 ROSSETTI Marco 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.19 +1.9 

62 4 4 GIUGNOLI Leonardo 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.19 +1.9 

64 6 89 LONGHI Michele 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21 +1.9 

65 4 43 ROCCA Giacomo 1999 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.22 +1.7 

66 1 35 DI BISCEGLIE Ivan 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.35 +1.8 

66 4 58 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.35 +1.9 

68 2 47 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.38 +1.9 

69 1 65 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.40 +1.5 

70 5 67 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.49 +1.8 

71 3 40 ONIDA Emanuele 1987 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.52 +1.6 

72 6 84 DEONETTE Giovanni Maria 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.62 +1.9 

73 1 90 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.71 +1.9 

74 3 97 PISTILLO Mauriz io 1971 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.78 +1.8 

75 4 78 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.81 +1.8 

76 4 10 PIVA Giuseppe 1963 SM50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 12.85 +1.6 

77 2 20 BOMBONATO Marco 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.95 +1.8 

78 6 101 SCHINO Matteo 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.99 +1.8 

79 1 50 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.01 +1.8 

80 3 86 MALVICINI Massimo 1957 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.01 +1.8 

81 5 15 BERETTA Federico 1974 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.06 +1.8 

82 6 96 MORELLI Fabio 1974 SM40 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 13.16 +1.6 

83 2 46 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.19 +1.5 

84 5 128 PORTONI Byron Joel 1997 JM VA050 ATL. CAIRATESE 13.21 +1.8 

85 5 25 PRESTI Fabio 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.22 +1.5 

86 2 64 ZANELLA Corrado 1964 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 13.41 +1.6 

86 4 69 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.41 +1.8 

88 3 119 BONACINA Davide 1997 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.74 +1.4 

89 2 34 ZANETTI Federico 1998 JM MI076 GEAS ATLETICA 13.85 +1.8 

90 5 91 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.92 +1.9 

91 6 26 CERIOLI Alberto 1953 SM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.00 +1.8 

92 1 85 SESTITO Nicholas 1999 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.04 +1.9 

 6 45 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP +1.7 

 2 71 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA NP +1.4 

 1 98 LIRICI Marco 1961 SM55 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP +1.8 

 6 7 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP +1.5 

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 57 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.42



2 6 4 ZANELLA Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.30

3 5 38 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49.67

4 1 2 BRAMBILLA Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.38

5 4 44 LOZZA Paolo 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 50.57

6 2 18 COLOMBO Matteo 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.77

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 82 COSTANTINI Franz 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 51.55

2 2 70 BONTUMASI Stefano 1982 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.96

3 1 37 RUCAJ Claudio 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.07

4 6 58 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.55

5 4 80 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.17

 5 19 BERGAMINI Lorenzo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 46 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 51.51

2 4 55 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.39

3 3 42 TRONCONI Edoardo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.63

4 1 34 CARMINATI Simone 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.05

5 6 40 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 53.10

6 2 75 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.19

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 22 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.90

2 3 83 MOLGORA Roberto 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 53.03

3 6 73 RICCI Federico 1995 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 53.23

4 5 85 VALOTA Raffaele 1997 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 53.27

5 1 76 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.38

6 2 62 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 53.64

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.86

2 4 77 ROVELLI Federico 1995 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 53.24

3 3 16 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.71

4 6 50 COZZI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 54.37

5 1 79 FEDERICI Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.75

6 2 63 AMIGONI Alessio 1996 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 55.47

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 65 BARDI Jonathan 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 54.43

2 4 60 PARO Alberto 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.57

3 3 39 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 54.70

4 2 35 CASSAGO Mirko 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 55.30

5 1 45 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 57.83

 6 6 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI Squ

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 54 MANZATO Daniele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 55.82

2 5 78 CAIROLI Matteo 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 56.13

3 3 17 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 56.13

4 2 13 MILED Mazen Ben moncef 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 56.56

5 1 21 BELLITTI Simone 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.72

6 4 10 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 56.84

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 48 MARZIO Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.13

2 5 59 DELGROSSO Luca 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 57.39

3 2 69 PAGANO Marco Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.05

4 1 71 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.86

5 6 66 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 59.14

 3 68 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 30 GIOVINAZZI Jacopo 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 58.62

2 3 53 CAPUTO Samuele 1999 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 59.43

3 6 8 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.10

4 5 49 RIVETTA Francesco 1997 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 1:00.68

5 2 11 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 1:01.68

 1 32 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 29 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 53.27

2 1 47 MAGNIFICO Manuel 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.56

3 3 84 GUERRA Roberto 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 56.44

4 4 1 ROCCA Giacomo 1999 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 57.72

5 6 74 PAOLUCCI Mauro 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 1:00.11

 5 27 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 28 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 52.49

2 4 33 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 54.99

3 2 24 BURATTIN Francesco 1999 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 57.08

 6 41 SERRA Riccardo 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Squ

 5 43 BRITTA Matteo 1996 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO NP

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 61 DONATI Gabriele 1992 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.42

2 5 81 CANGELOSI Francesco 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.81

3 3 72 ORSENIGO Marco 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 55.67

4 6 36 SCIRE' Mattia 1992 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:00.75

 4 25 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 57 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.42

2 6 4 ZANELLA Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.30

3 5 38 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49.67

4 5 7 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.86

5 1 2 BRAMBILLA Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.38

6 4 44 LOZZA Paolo 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 50.57

7 2 18 COLOMBO Matteo 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.77

8 2 61 DONATI Gabriele 1992 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.42

9 5 46 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 51.51

10 3 82 COSTANTINI Franz 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 51.55

11 2 70 BONTUMASI Stefano 1982 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.96

12 1 37 RUCAJ Claudio 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.07

13 4 55 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.39

14 3 28 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 52.49

15 6 58 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.55

16 3 42 TRONCONI Edoardo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.63

17 5 81 CANGELOSI Francesco 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.81

18 4 22 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.90

19 3 83 MOLGORA Roberto 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 53.03

20 1 34 CARMINATI Simone 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.05

21 6 40 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 53.10

22 4 80 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.17

23 2 75 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.19

24 6 73 RICCI Federico 1995 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 53.23

25 4 77 ROVELLI Federico 1995 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 53.24

26 2 29 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 53.27

26 5 85 VALOTA Raffaele 1997 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 53.27

28 1 76 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.38

29 1 47 MAGNIFICO Manuel 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.56

30 2 62 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 53.64

31 3 16 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.71

32 6 50 COZZI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 54.37

33 5 65 BARDI Jonathan 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 54.43

34 4 60 PARO Alberto 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.57

35 3 39 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 54.70

36 1 79 FEDERICI Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.75

37 4 33 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 54.99



38 2 35 CASSAGO Mirko 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 55.30

39 2 63 AMIGONI Alessio 1996 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 55.47

40 3 72 ORSENIGO Marco 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 55.67

41 6 54 MANZATO Daniele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 55.82

42 5 78 CAIROLI Matteo 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 56.13

43 3 17 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 56.13

44 3 84 GUERRA Roberto 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 56.44

45 2 13 MILED Mazen Ben moncef 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 56.56

46 1 21 BELLITTI Simone 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.72

47 4 10 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 56.84

48 2 24 BURATTIN Francesco 1999 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 57.08

49 4 48 MARZIO Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.13

50 5 59 DELGROSSO Luca 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 57.39

51 4 1 ROCCA Giacomo 1999 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 57.72

52 1 45 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 57.83

53 2 69 PAGANO Marco Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.05

54 4 30 GIOVINAZZI Jacopo 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 58.62

55 1 71 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.86

56 6 66 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 59.14

57 3 53 CAPUTO Samuele 1999 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 59.43

58 6 8 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.10

59 6 74 PAOLUCCI Mauro 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 1:00.11

60 5 49 RIVETTA Francesco 1997 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 1:00.68

61 6 36 SCIRE' Mattia 1992 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:00.75

62 2 11 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 1:01.68

 6 6 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI Squ

 6 41 SERRA Riccardo 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Squ

 5 27 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ

 1 32 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

 4 25 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

 5 43 BRITTA Matteo 1996 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO NP

 5 19 BERGAMINI Lorenzo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP

 3 68 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 494 MONDAZZI Alberto 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:59.42

2 456 ZOANNI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.99

3 136 BOMPREZZI Pietro 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:00.63

4 186 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:01.56

5 147 MARINO Francesco 1993 SM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:02.71

6 455 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:03.79

7 447 BELGHITI Mustafa' 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:04.70

8 154 BRACCIA Vittorio 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:05.12

9 449 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:05.52

10 453 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:06.70

11 176 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:08.74

12 153 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:11.81

13 155 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:12.01

14 164 LARDI Michele 1996 PM SUI01 FA MASSAGNO 4:16.59

15 490 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:19.36

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 128 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:08.07

2 187 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:08.41

3 489 VANINI Leonardo 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:09.40

4 189 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:09.42

5 481 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 4:09.76

6 471 BUZZI Giorgio 1991 SM VA129 POL. OLONIA 4:11.86

7 191 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:13.98

8 137 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:15.24

9 127 BARBAGALLO Luca 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:15.63

10 194 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:16.12

11 150 VISCONTI Federico 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:16.53

12 133 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:18.50



13 135 BURRINI Matteo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:19.63

14 183 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:20.65

15 126 CAGELLI Leonardo 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:21.34

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 491 MANCINO Matteo 1995 PM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:19.54

2 199 POZZI Lorenzo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:19.90

3 170 PATRONO Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:21.37

4 451 LOLLINI Riccardo 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:21.86

5 466 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:22.49

6 132 BORLIN Nicola 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:22.91

7 131 TORNO Jacopo Maria 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:23.18

8 162 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:23.68

9 179 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.69

10 152 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:26.03

11 165 DERIGO Dave 1997 JM SUI02 GAV BELLINZONA 4:31.79

12 499 CASATI Andrea 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:32.28

13 149 PEDOTTI Daniele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:33.89

14 470 MENEGUZZO Enzo 1966 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:36.29

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 487 SALVIONI Matteo 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:18.61

2 192 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:18.76

3 177 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:19.89

4 495 PORRO Matteo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:22.53

5 450 DENTI Cesare 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:23.59

6 468 BOSELLI Daniele 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:24.48

7 148 MATRICARDI Paolo 1998 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:26.43

8 478 MARZIO Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:26.74

9 174 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:27.86

10 472 EGIZI Riccardo 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4:29.74

11 190 MARZAROTTO Davide 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:32.26

12 178 RIPAMONTI Nicholas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:36.05

13 485 CAMBIAGHI Lorenzo 2000 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 4:37.74

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:03 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 172 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:21.41

2 141 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 4:24.60

3 448 CANALI Mattia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:28.72

4 467 PROVENZANO Gabriele 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:29.23

5 163 EL ZAITONY Omar 1988 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:32.50

6 195 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM35 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4:33.33

7 486 CANGEMI Alessandro 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:33.69

8 285 GEREMIA Marco 1998 JM MI098 POL. BESANESE 4:34.43

9 188 MONZA Simone 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:34.82

10 175 ORIANI Marco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:35.25

11 184 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:35.62

12 463 COLOMBO Mirko 1971 SM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:49.66

13 130 LAZZARI Giuseppe 1959 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:00.00

 462 BIONDINI Luigi 1964 SM50 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 498 CAGGIANELLI Giuseppe 1973 SM40 MI736 RHO TRIATHLON CLUB 4:38.66

2 156 MAFFEI Damian 1996 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:40.97

3 142 LUCCHISANI Matteo 1980 SM35 MI075 ATLETICA CINISELLO 4:41.71

4 169 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:45.15

5 144 GIUDICI Daniele 1978 SM35 MI555 G.S. AVIS - SEREGNO 4:47.83

6 173 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:53.78

7 474 GUIDARA Massimo 1972 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 4:59.20

8 483 CASAZZA Claudio 1972 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:59.37

9 480 CERLIANI Fabriz io 1966 SM50 CO169 CANTU`ATLETICA 5:03.70

10 138 CERONI Sacha 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:09.32

11 129 LAZZARIN Roberto Marcel 1971 SM45 MI588 ATL. GISA 5:13.80

12 123 POLIMENI Sergio 1961 SM55 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:15.43



13 139 UCCELLI Andrea 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:18.74

 122 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 158 GENINAZZA Matteo 1997 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:01.44

2 496 GHEZA Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:11.06

3 157 PINELLI Matteo 1988 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:18.70

4 134 JACOMELLI Belay 1999 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:18.82

5 193 MASON Andrea 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:20.68

6 181 MELESI Marco 1995 PM CO035 C.S. CORTENOVA 4:26.38

7 464 AGUZZOLI Matteo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:27.40

8 500 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:37.28

9 479 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 4:42.50

10 140 VECCHIA Matteo 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:48.20

11 482 RADAELLI Daniele 1996 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5:02.18

12 461 INGRASSIA Calogero Carl 1970 SM45 VA750 CARDATLETICA 5:03.27

 492 DENTI Giuseppe 1960 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP Rit

 465 PUPPI Tommaso 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 494 MONDAZZI Alberto 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:59.42

2 456 ZOANNI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.99

3 136 BOMPREZZI Pietro 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:00.63

4 158 GENINAZZA Matteo 1997 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:01.44

5 186 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:01.56

6 147 MARINO Francesco 1993 SM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:02.71

7 455 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:03.79

8 447 BELGHITI Mustafa' 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:04.70

9 154 BRACCIA Vittorio 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:05.12

10 449 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:05.52

11 453 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:06.70

12 128 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:08.07

13 187 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:08.41

14 176 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:08.74

15 489 VANINI Leonardo 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:09.40

16 189 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:09.42

17 481 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 4:09.76

18 496 GHEZA Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:11.06

19 153 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:11.81

20 471 BUZZI Giorgio 1991 SM VA129 POL. OLONIA 4:11.86

21 155 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:12.01

22 191 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:13.98

23 137 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:15.24

24 127 BARBAGALLO Luca 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:15.63

25 194 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:16.12

26 150 VISCONTI Federico 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:16.53

27 164 LARDI Michele 1996 PM SUI01 FA MASSAGNO 4:16.59

28 133 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:18.50

29 487 SALVIONI Matteo 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:18.61

30 157 PINELLI Matteo 1988 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:18.70

31 192 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:18.76

32 134 JACOMELLI Belay 1999 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:18.82

33 490 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:19.36

34 491 MANCINO Matteo 1995 PM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:19.54

35 135 BURRINI Matteo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:19.63

36 177 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:19.89

37 199 POZZI Lorenzo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:19.90

38 183 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:20.65

39 193 MASON Andrea 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:20.68

40 126 CAGELLI Leonardo 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:21.34

41 170 PATRONO Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:21.37

42 172 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:21.41

43 451 LOLLINI Riccardo 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:21.86

44 466 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:22.49

45 495 PORRO Matteo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:22.53

46 132 BORLIN Nicola 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:22.91

47 131 TORNO Jacopo Maria 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:23.18



48 450 DENTI Cesare 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:23.59

49 162 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:23.68

50 179 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.69

51 468 BOSELLI Daniele 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:24.48

52 141 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 4:24.60

53 152 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:26.03

54 181 MELESI Marco 1995 PM CO035 C.S. CORTENOVA 4:26.38

55 148 MATRICARDI Paolo 1998 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:26.43

56 478 MARZIO Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:26.74

57 464 AGUZZOLI Matteo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:27.40

58 174 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:27.86

59 448 CANALI Mattia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:28.72

60 467 PROVENZANO Gabriele 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:29.23

61 472 EGIZI Riccardo 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4:29.74

62 165 DERIGO Dave 1997 JM SUI02 GAV BELLINZONA 4:31.79

63 190 MARZAROTTO Davide 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:32.26

64 499 CASATI Andrea 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:32.28

65 163 EL ZAITONY Omar 1988 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:32.50

66 195 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM35 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4:33.33

67 486 CANGEMI Alessandro 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:33.69

68 149 PEDOTTI Daniele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:33.89

69 285 GEREMIA Marco 1998 JM MI098 POL. BESANESE 4:34.43

70 188 MONZA Simone 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:34.82

71 175 ORIANI Marco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:35.25

72 184 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:35.62

73 178 RIPAMONTI Nicholas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:36.05

74 470 MENEGUZZO Enzo 1966 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:36.29

75 500 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:37.28

76 485 CAMBIAGHI Lorenzo 2000 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 4:37.74

77 498 CAGGIANELLI Giuseppe 1973 SM40 MI736 RHO TRIATHLON CLUB 4:38.66

78 156 MAFFEI Damian 1996 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:40.97

79 142 LUCCHISANI Matteo 1980 SM35 MI075 ATLETICA CINISELLO 4:41.71

80 479 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 4:42.50

81 169 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:45.15

82 144 GIUDICI Daniele 1978 SM35 MI555 G.S. AVIS - SEREGNO 4:47.83

83 140 VECCHIA Matteo 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:48.20

84 463 COLOMBO Mirko 1971 SM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:49.66

85 173 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:53.78

86 474 GUIDARA Massimo 1972 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 4:59.20

87 483 CASAZZA Claudio 1972 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:59.37

88 130 LAZZARI Giuseppe 1959 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:00.00

89 482 RADAELLI Daniele 1996 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5:02.18

90 461 INGRASSIA Calogero Carl 1970 SM45 VA750 CARDATLETICA 5:03.27

91 480 CERLIANI Fabriz io 1966 SM50 CO169 CANTU`ATLETICA 5:03.70

92 138 CERONI Sacha 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:09.32

93 129 LAZZARIN Roberto Marcel 1971 SM45 MI588 ATL. GISA 5:13.80

94 123 POLIMENI Sergio 1961 SM55 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:15.43

95 139 UCCELLI Andrea 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 5:18.74

 492 DENTI Giuseppe 1960 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP Rit

 465 PUPPI Tommaso 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

 122 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO NP

 462 BIONDINI Luigi 1964 SM50 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

110 Hs H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 14.68

2 4 1 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.10

3 5 2 FAUSCH Roland 1992 SM TI000 TICINO 15.90

4 6 6 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.68

5 2 4 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.62

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:25 - Ora Fine: 23:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 28 PANARA Giulio 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.43

2 7 BACCHIERI Gabriele 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.87

3 26 TALLARINI Lorenzo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.64

4 30 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.62

5 33 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.61

6 12 BENECCHI Alberto 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.61

7 14 GIROTTI Simone 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 5.59

8 16 MARABOTTI Guido 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.54

9 35 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.53

10 21 CRUSCA Marco 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.44

11 36 ACQUISTAPACE Gabriele 1998 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5.37

12 8 BELLINZONI Giorgio 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 5.33

13 25 FESTA Samuele 1983 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.28

14 23 DONGILLI Luca 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 5.27

15 5 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 5.10

16 31 BARBERIO Giacomo 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 5.08

17 20 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.86

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 22:15 - Ora Fine: 23:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 BUSU Mirko Timothy 1988 SM MI221 BRACCO ATLETICA 6.88

2 13 LONGHI Michele 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.59

3 38 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.56

4 9 BERNASCONI Riccardo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.36

5 32 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.32

6 11 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.23

7 6 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.11

8 2 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.09

9 3 MONGUZZI Daniele 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 6.07

10 27 BESANA Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.03

11 37 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.84

12 24 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.74

13 15 GARAVAGLIA Angelo 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA 5.69

14 18 FUMAGALLI Alessandro 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.68

15 19 GABOARDI Nicolo' 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.45

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 22 BUSU Mirko Timothy 1988 SM MI221 BRACCO ATLETICA 6.88 +1.5

2 13 LONGHI Michele 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.59 +2.6

3 38 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.56 +0.6

4 28 PANARA Giulio 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.43 +1.2

5 9 BERNASCONI Riccardo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.36 +0.7

6 32 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.32 +1.4

7 11 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.23 +0.2

8 6 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.11 +0.6

9 2 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.09 +0.9

10 3 MONGUZZI Daniele 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 6.07 +0.8

11 27 BESANA Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.03 +0.1

12 7 BACCHIERI Gabriele 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.87 +1.6

13 37 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.84 +0.2

14 24 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.74 +1.3

15 15 GARAVAGLIA Angelo 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA 5.69 +0.8

16 18 FUMAGALLI Alessandro 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.68 +1.5

17 26 TALLARINI Lorenzo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.64 +1.6

18 30 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.62 +1.5

19 33 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.61 +1.4

20 12 BENECCHI Alberto 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.61 +0.5

21 14 GIROTTI Simone 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 5.59 +1.5

22 16 MARABOTTI Guido 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.54 +1.3

23 35 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.53 +0.9

24 19 GABOARDI Nicolo' 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.45 +1.4

25 21 CRUSCA Marco 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.44 +1.4

26 36 ACQUISTAPACE Gabriele 1998 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5.37 +1.9

27 8 BELLINZONI Giorgio 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 5.33 +1.5

28 25 FESTA Samuele 1983 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.28 +1.8

29 23 DONGILLI Luca 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 5.27 +1.3

30 5 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 5.10 +1.1

31 31 BARBERIO Giacomo 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 5.08 +1.8

32 20 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.86 +1.5



Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 22:30 - Ora Fine: 23:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 DONEGA' Alessio 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.58

2 1 DONGILLI Luca 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.28

3 2 SALVADERI Matteo 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.95

4 3 CARUCCI Edoardo Maria 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.84

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.95

2 5 DONEGA' Alessio 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 33.56

3 2 CARUCCI Edoardo Maria 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 29.38

4 4 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.93

5 1 PERUSINO Nicolo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.66

6 3 COZZI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.09

Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 22:30 - Ora Fine: 23:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 PROSERPIO Giacomo 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.67

2 4 DALLA ROSA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.66

3 3 BONACINA Davide 1997 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.39

4 1 VISCONTI Davide 1997 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.44

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 22:30 - Ora Fine: 23:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.77

2 1 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 13.81

3 9 BERTONCELLI Andrea 1992 SM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.74

4 8 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.95

5 11 DJABAYE Lasana 1986 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.63

6 10 GATTOLIN Bruno 1996 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.44

7 4 MONDANI Pierluigi 1953 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7.88

Disco/DT Kg 1,750 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 MARAGNA Daniel 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 44.37

2 5 PROSERPIO Giacomo 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.95

3 4 DALLA ROSA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 35.35

4 7 COMEL Alessio 1997 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 32.99

5 2 ZANELLA Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.21

6 8 BESANA Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.79

7 1 VISCONTI Davide 1997 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 27.13

8 6 SIRONI Kevin 1998 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 24.14

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:35 - Ora Fine: 22:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 11 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 40.62

2 3 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.19

3 12 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 40.14

4 1 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 40.11

5 4 BERTONCELLI Andrea 1992 SM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 39.22

6 10 DJABAYE Lasana 1986 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 36.74

7 14 ARRIGONI Valentino 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 36.47

8 7 SARBAN Vasile 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 34.44

9 8 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 34.33

10 15 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 33.88

11 13 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.22

12 2 ADELIDIA Alessio 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 29.35

13 9 MONDANI Pierluigi 1953 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 25.64

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


